Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов в
Буландынском районе

Утративший силу
Постановление акимата Буландынского района Акмолинской области от 11
февраля 2019 года № А-02/33. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Акмолинской области 14 февраля 2019 года № 7065. Утратило силу
постановлением акимата Буландынского района Акмолинской области от 15
ноября 2019 года № А-11/324
      Сноска. Утратило силу  акимата Буландынского района постановлением
Акмолинской области от 15.11.2019  (вводится в действие со дня № А-11/324
официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 4-2)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  Правил внутренней пунктом 50-1
торговли, утвержденных приказом исполняющего обязанности Министра
национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 11148), акимат Буландынского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить места  нестационарных торговых объектов в размещения
Буландынском районе.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Рахимжанова А. Б.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким района Ж.Нуркенов

Утверждено
постановлением акимата
Буландынского района

от "11" февраля 2019 года
№ А-02/33

Места размещения нестационарных торговых объектов в Буландынском
районе

№ Наименование
административно -
территориальной единицы

Места размещения

1 город Макинск улица Спортивная, возле стоматологии "Асем"

2 город Макинск поселок Каменный карьер, возле магазина "Беркут"

3 город Макинск улица Яглинского, возле здания торгового центра "Сити Центр"

4 город Макинск
на выезде из города Макинска, между автозаправочной станцией "
Бахыт" и кафе "Восток"

5 село Токтамыс улица Целинная, возле магазина "Надежда"

6 село Новобратское улица Уалиханова, возле здания товарищества с ограниченной
ответственности "Новобратское и К"

7 село Добровольное улица Парковая, возле магазина "Новобратское"

8 село Красносельское улица Центральная, возле магазина "Новобратское"

9 село Никольское улица Школьная, возле дома № 22

10 село Партизанка улица Ленина, между зданиями сельского дома культуры и офисом
товарищества с ограниченной ответственностью "Партизанское 1"

11 село Алтынды улица Какишева, между домами № 18 и № 20.

12 село Вознесенка улица Целинная, район торгового центра

13 село Аккайын
улица Школьная, возле здания коммунального государственного
учреждения "Аккаинская основная школа" акимата Буландынского
района

14 село Тастыозек
улица Достык, возле здания сельского клуба при государственном
учреждении "Отдел культуры и развитии языков Буландынского
района"

15 село Шубарагаш улица М. Ауэзова, возле автобусной остановки

16 село Отрадное улица Клубная, возле магазина "Тамара"

17 село Капитоновка улица Ленина, 51, перед зданием магазина "Светлана"

18 село Журавлевка улица Ленина, возле здания врачебной амбулатории

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан